
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

Biênio 2017/2018  
Rua das Itaúbas, 72 – Centro 

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 

Portaria 023/2018 - Pag 1 de 1 
 

PORTARIA Nº 023/2018 – 23/04/2018. 

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 

FUNCIONAL DOS SERVIDORES DO QUADRO 

PERMANENTE LOTADO NA DIRETORIA LEGISLATIVA 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE – 

MT.” 

 
Considerando: Lei Complementar 259/2017 e seus Artigos. 
 

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais. 

Resolve: 

Artigo 1º -  Nomear Comissão de Avaliação de Desempenho 

Funcional dos servidores do Quadro Permanente lotado na diretoria Legislativa da Câmara 

Municipal de Guarantã do Norte/MT. 

  Parágrafo único: A Comissão será composta pelos seguintes 

membros: 

 Cleberson Antônio Brandão (Chefe Imediato) 

                                       Jaqueline Teixeira dos Santos (Servidora quadro permanente) 

                                       Maria Augusta Oliveira Zanqueta (Servidora quadro permanente) 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e 

revogam-se as disposições em contrário.  

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte 

MT, aos vinte e três dias do mês de abril de 2018. 

 

 

 

 

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA  

Presidente da Câmara 

 

 

 

 
Registrada nesta Secretaria Geral  

Publicada por afixação no local de costume e 

Publicado no site da Câmara Municipal em 23/04/2018 

NP. 028/2018. 

 

NABSON NATAN LOURENÇO PIRES 

Secretário Geral  


